Выносит решение о том, что
(а)	 государство-ответчик в течение трёх месяцев в качестве компенса-

ции за моральный ущерб должно выплатить второму истцу следующие сум-
мы, которые должны быть переведены в валюту государства-ответчика по 
курсу, применимому на дату оплаты - 7500 EUR (семь тысяч пятьсот евро) 
плюс все взимаемые налоги;

(б)	 по истечении этих трёх месяцев и до момента оплаты выплачивается 
процент на вышеуказанную сумму по ставке, равной предельной учётной 
ставке Европейского центрального банка в течение этого периода просроч-
ки плюс три процентных пункта.